

# Kontrollutvalgets beretning for 2023.

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget i Hol idrettslag sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter NIFs lov.

## Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet og ekstraordinært årsmøte, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret og regnskapsfører. Vi har gjennomgått styrets årsmelding for 2023 og årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader og inntekter er stikkprøvemessig kontrollert. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og sett opp mot vedtatte budsjett. Vi har fått tilfredsstillende svar på avvikene mellom regnskap og budsjett.

Balansen viser Hol idrettslags verdier. Vi har kontrollert bankkontoene og de er avstemt pr. 31.12.2023 og funnet i orden.

Regnskapet viser et overskudd på kr 479 327,60.

Kontrollutvalget mener at årsregnskapet for 2023 gir et rettvise bilde av foretakets finansielle stilling per 31.12.2023.

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet for 2023.

Kontrollutvalget har gått gjennom årsmelding for 2023. Vårt inntrykk er at det er stor aktivitet i laget og i hver av gruppene. Medlemstallet har hatt god vekst i inneværende år.

Kontrollutvalget har ingen merknader til den fremlagte årsmeldingen for 2023.

Kontrollutvalget har fått god informasjon om prosjektet Hol idretts- og aktivitetspark. Dette prosjektet har blitt gjennomført på en meget god måte og er helt avgjørende for å holde aktiviteten oppe i Hol idrettslag.

Regnskapet for dette prosjektet blir gjennomgått av Hol kommune sine revisorer, Viken kommunerevisjon, og gjør at vi ikke har gått gjennom regnskapet for Hol idretts- og aktivitetspark i år. Vi har sjekket at Viken Kommunerevisjon har gjennomgått dette regnskapet for 2023.

## Konklusjon

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets årsmelding og Hol idrettslags årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Hol, 06.03.2024



Kåre Trillhus

Leder kontrollutvalget



Oddvar Wallaker

Medlem